
Uchwała Nr 36/669/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 27/508/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
24 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru nr FEWM.11.02-IZ.00-001/24 na dofinansowanie 
projektów ze środków programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-
2027 z zakresu Priorytetu 11 Turystyka i kultura, Działanie 11.02 Publiczna oferta turystyczna 
(Schemat A). 

Na podstawie podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 44 ust. 1, 

art. 45 ust. 1 i 2, art. 50 oraz art. 51 ust. 2 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. 

z 2022 r.  

poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
1. W Ogłoszeniu o naborze stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 27/508/24/VII Zarządu 
Województwa Warmińsko Mazurskiego z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru nr 
FEWM.11.02-IZ.00-001/24 na dofinansowanie projektów ze środków programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Priorytetu 11 Turystyka i kultura, Działanie 11.02 
Publiczna oferta turystyczna (Schemat A) zmienionej Uchwałą Nr 36/668/24/VII Zarządu Województwa 
Warmińsko Mazurskiego z dnia 26.08.2024 r. 
dotychczasowa treść: 
1) „W ramach przedmiotowego naboru wspierany będzie następujący typ projektów: 

Przebudowa i/lub remont publicznie dostępnej infrastruktury turystycznej wraz z zakupem wyposażenia, 
zagospodarowaniem terenu: camper parki pełniące funkcje miejsca obsługi podróżnych w miastach, 
miejsca postoju rowerzystów, przystanie kajakowe, punkty informacji turystycznej. Jako element projektu 
dopuszcza się:  

a) zastosowanie nowoczesnych technologii cyfrowych, 
b) punkty odbioru nieczystości, 
c) punkty poboru wody.” 

otrzymuje brzmienie: 
„W ramach przedmiotowego naboru wspierany będzie następujący typ projektów:         Wsparcie 
istniejących: camper parków  pełniących funkcję miejsca obsługi podróżnych  
w miastach, miejsc postoju rowerzystów, przystani kajakowych, punktów informacji turystycznej, 
polegające na wykonaniu robót budowlanych i/lub zakupie wyposażenia (w tym również wartości 
niematerialnych i prawnych) i/lub zagospodarowaniu terenu.”; 

2) „Termin składania wniosków: od  25.07.2024 r. od godziny 00:00 (rozpoczęcie naboru) do 
03.09.2024 r. do godziny 23:59 (zamknięcie naboru i godzina blokady WOD2021).” 

otrzymuje brzmienie: 
„Termin składania wniosków: od  25.07.2024 r. od godziny 00:00 (rozpoczęcie naboru)  
do 07.10.2024 r. do godziny 23:59 (zamknięcie naboru i godzina blokady WOD2021).”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4511346-FFD0-40B6-A4F4-3FFEBBF620EF. Podpisany Strona 1



2. W Regulaminie wyboru projektu rozliczanego na podstawie kosztów rzeczywistych (sposób 
konkurencyjny) nr naboru FEWM.11.02-IZ.00-001/24 programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027  Priorytet FEWM.11 Turystyka i kultura, Działanie FEWM.11.01 Publiczna 
oferta turystyczna (Schemat A) stanowiącym Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 27/508/24/VII Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 czerwca 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru nr 
FEWM.11.02-IZ.00-001/24 na dofinansowanie projektów ze środków programu regionalnego Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 z zakresu Priorytetu 11 Turystyka i kultura, Działanie 11.02 
Publiczna oferta turystyczna (Schemat A)  zmienionej Uchwałą Nr 36/668/24/VII Zarządu Województwa 
Warmińsko Mazurskiego z dnia 26.08.2024 r. 
1) dotychczasowa treść w § 1 ust. 6: 

„W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie zastosowanie mają: ustawa wdrożeniowa, przepisy 
prawa unijnego i krajowego oraz odpowiednie zasady wynikające z FEWiM 2021-2027 i SZOP, 
obowiązującego w dniu ogłoszenia naboru oraz wytycznych i instrukcji, o których mowa w ust. 8.”; 

otrzymuje brzmienie: 
„ust. 6 W sprawach nieuregulowanych w Regulaminie zastosowanie mają: ustawa wdrożeniowa, 
przepisy prawa unijnego i krajowego oraz odpowiednie zasady wynikające z FEWiM 2021-2027 
i SZOP, obowiązującego na dzień aktualizacji zapisów niniejszego regulaminu oraz wytycznych 
i instrukcji, o których mowa w ust. 8.”; 

2) dotychczasowa treść w § 3 ust. 2: 
„W ramach przedmiotowego naboru wspierany będzie następujący typ projektów: 
Przebudowa i/lub remont publicznie dostępnej infrastruktury turystycznej wraz z zakupem 
wyposażenia, zagospodarowaniem terenu: camper parki pełniące funkcje miejsca obsługi 
podróżnych w miastach, miejsca postoju rowerzystów, przystanie kajakowe, punkty informacji 
turystycznej. Jako element projektu dopuszcza się:  
a) zastosowanie nowoczesnych technologii cyfrowych, 
b) punkty odbioru nieczystości, 
c) punkty poboru wody.”; 

otrzymuje brzmienie: 
„ust. 2 W ramach przedmiotowego naboru wspierany będzie następujący typ projektów:         Wsparcie 
istniejących: camper parków  pełniących funkcję miejsca obsługi podróżnych  
w miastach, miejsc postoju rowerzystów, przystani kajakowych, punktów informacji turystycznej, 
polegające na wykonaniu robót budowlanych i/lub zakupie wyposażenia (w tym również wartości 
niematerialnych i prawnych) i/lub zagospodarowaniu terenu.”; 

3) dotychczasowa treść w § 7 ust. 2: 
„Termin naboru został określony zgodnie z art. 52 ust. 2 ustawy wdrożeniowej: 

1) Data rozpoczęcia: 25.07.2024 r., z zastrzeżeniem ust. 3. 
2) Data zakończenia: 03.09.2024 r.”; 

otrzymuje brzmienie: 
„ust. 2 Termin naboru został określony zgodnie z art. 52 ust. 2 ustawy wdrożeniowej: 

1) Data rozpoczęcia: 25.07.2024 r., z zastrzeżeniem ust. 3. 
2) Data zakończenia: 07.10.2024 r.”; 

4) dotychczasowa treść w § 7 ust. 4: 
„Orientacyjny termin rozstrzygnięcia naboru to styczeń 2025 r. IZ zastrzega możliwość zmiany 
terminu rozstrzygnięcia naboru. Zmiana ww. terminu nie wymaga zmiany Regulaminu.”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4511346-FFD0-40B6-A4F4-3FFEBBF620EF. Podpisany Strona 2



otrzymuje brzmienie: 
„ust. 4 Orientacyjny termin rozstrzygnięcia naboru to marzec 2025 r. IZ zastrzega możliwość zmiany 
terminu rozstrzygnięcia naboru. Zmiana ww. terminu nie wymaga zmiany Regulaminu.”. 

§ 2.  
Zmiany, o których mowa w § 1 Uchwały wraz z ich uzasadnieniem i terminem, od którego  
są stosowane, zostaną podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
www.funduszeeuropejskie.warmia.mazury.pl  oraz na Portalu Funduszy Europejskich 
( www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

§ 3.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 
Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4511346-FFD0-40B6-A4F4-3FFEBBF620EF. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 36/669/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	zm. lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	zm. lit. c w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2 pkt 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




